
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   
  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  
BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 
 

       Delibera n. 3 

                 Verbale n.1   del    13/12/2018 
        

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Udita la presentazione del progetto da parte del Dirigente Scolastico del progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-

2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.  
 
Vista la lettera d’Autorizzazione progetto  Prot. n. AOODGEFID/28238 Data 30/10/2018 in cui si 

autorizza il progetto col codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-161  
 
Considerata l’importanza del progetto sottolineata dal Dirigente Scolastico; 
 

Considerato che saranno pubblicati documenti riferiti al progetto nell’apposita sezione del sito con il riporto  

di ulteriori dettagli; 
 

DELIBERA 

 

Di approvare l’inserimento nel Piano annuale 2019 del progetto presentato in premessa con 

votazione unanime espressa in modo palese. L'importo complessivo del progetto è €. 22.728,00 come 

indicato nella tabella sottostante: 
 

 

 
 Sottoazione  Codice identificativo 

progetto  
Titolo Modulo  Importo Autorizzato 

Modulo  
10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-PI-

2018-161  
Cittadinanza e creatività 

digitale a/s 2017/2018 

Balangero  

€ 5.682,00  

mailto:TOIC829003@istruzione.it


10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-PI-

2018-161  
Cittadinanza e creatività 

digitale a/s 2017/2018 

Cafasse  

€ 5.682,00  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-PI-

2018-161  
Cittadinanza e creatività 

digitale a/s 2017/2018 

Mathi - Grosso  

€ 5.682,00  

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-PI-

2018-161  
Cittadinanza e creatività 

digitale a/s 2018/2019 

Mathi - Grosso  

€ 5.682,00  

 
 

 

  

 

            IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                        (f.to. AFFLITTO TIZIANA) 

 

 
 
 

 
 

 
 

 


